
ZARZĄDZENIE NR 76/2013
BURMISTRZA LUBONIA

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art 9g ust 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. 
Dz. U. 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.1)), Burmistrz Lubonia zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Lucyny Zybała nauczycielki zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej nr 4 w Luboniu, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca 

2. Anetta Szurkowska - Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek 

3. Izabela Poprawka – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Luboniu – członek 

4. Mariola Głuszczak – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – członek 

5. Małgorzata Szajek – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – członek

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Dzidowskiej nauczycielki zatrudnionej 
w Przedszkolu nr 5 w Luboniu, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca 

2. Anetta Szurkowska -Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek 

3. Violetta Tomczak - Dyrektor Przedszkola nr 5 w Luboniu – członek 

4. Grażyna Anna Pogonowska – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – członek 

5. Małgorzata Szajek – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – członek

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Garstka nauczycielki zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej nr 4 w Luboniu, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Romualda Suchowiak – Kierownik WOZiK UM Luboń – przewodnicząca 

2. Anetta Szurkowska - Kuratorium Oświaty w Poznaniu - członek 

3. Izabela Poprawka – Dyrektor Szkołu Podstawowej nr 4 w Luboniu – członek 

4. Grażyna Anna Pogonowska – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – członek 

5. Małgorzata Szajek – ekspert z listy MENiS dla województwa wielkopolskiego – członek

§ 4. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowań egzaminacyjnych w celu uzyskania awansu 
zawodowego nauczyciela mianowanego, zgodnie z procedurą zawartą w rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.Nr 
0 poz. 393 z dnia 26 marca 2013r.). 

§ 5. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 listopada  2013r. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 
145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 
1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 675.

Id: 937F2147-5B57-48D2-B127-BCC82B8E71B9. Przyjety Strona 1




